
 

1 
 

 

 

 

 

 
DODATEK Č. 2 K 

JEDNACÍMU ŘÁDU AKADEMICKÉHO SENÁTU  

FAKULTY STROJNÍHO INŽENÝRSTVÍ  

VYSOKÉHO UČENÍ TECHNICKÉHO V BRNĚ 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 
 

Záhlaví 

Schválení AS FSI: 22. dubna 2021  

Schválení AS VUT: 18. května 2021 

Platnost:  dnem schválení AS VUT 

Účinnost: dnem platnosti 

Odpovědnost:    

Závaznost: FSI VUT 

Počet stran:  

Počet příloh:  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Schválení akademickým senátem VUT 

Akademický senát Vysokého učení technického v Brně schválil tento vnitřní předpis součásti VUT 
podle § 9 odst. 1 písm. b) zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, ve znění pozdějších předpisů: 
 
 

dne __18. 5. 2021_______ pod čj. ___________-____________________ 
 
 
 
      v. r. 

_________________________________ 
doc. Dr. Ing. Petr Hanáček 

předseda AS VUT 
  



 

3 
 

I. 
Předmět úpravy 

(1) Mění se text článku 11 odst. 1 a 2, které nově zní: 

  

1. Subjekt, který podle tohoto Jednacího řádu svolává zasedání AS FSI, může v mimořádných 
případech odůvodněných vnějšími okolnostmi rozhodnout o konání tohoto zasedání 
distančním způsobem, který umožní všem účastníkům zasedání plnohodnotně se účastnit 
jednání dálkovým přístupem, např. prostřednictvím videokonferenčního nástroje či jiného 
prostředku multimediální komunikace (dále jen „komunikační nástroj“). 

 
2. Ustanovení čl. 2 až 10 Jednacího řádu AS FSI se použijí u distančního způsobu zasedání 

obdobně. 

 

 
II. 

Závěrečná ustanovení 

Ostatní ustanovení tohoto volebního řádu zůstávají v původním znění beze změny. 

 

 

 

   v. r.        v. r. 

_________________________________  _________________________________   
doc. Ing. Tomáš Návrat, Ph.D.         doc. Ing. Jaroslav Katolický, Ph.D. 

        předseda AS FSI       děkan FSI VUT  

 


